СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]08.06.2023 г.                                                                                               № 102
с.Закульта

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Закультинское» от 06.06.2013г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения «Закультинское» (в редакции решения от 02.11.2020г. № 13)

В соответствии с пунктом 1.1. части 1 статьи 5 Федерального закона от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ (в редакции от 05.12.2022) "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Уставом сельского поселения «Закультинское», Совет сельского поселения «Закультинское» решил:

[bookmark: dst100012][bookmark: dst100013][bookmark: dst100014]1. п.п. 5 части 1 статьи 4 «Проведение независимой антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)» решения Совета сельского поселения «Закультинское» от 06.06.2013г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов сельского поселения «Закультинское» читать в следующей редакции:
[bookmark: dst100016]«5) иностранными агентами.".

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте  Хилокского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Закультинское»                  Н.В. Гниденко

2